
ЗАТВЕРДЖЕ] 
наказ органу г 
від / 3  ■

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГ
№UA-PS-2020-09-20-000046-3

Найменування оператора електронного майданчика, через якого було введено інформацію про лот 
в ETC: ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію переможцем електронного аукціону: Українська універсальна біржа

Найменування оператора електронного майданчика, через якого надано наступну по величині 
цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону: Українська 
універсальна біржа

Організатор аукціону: Ізмаїльська районна рада

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 12.10.2020 14:23:27

Дата та час завершення електронного аукціону: 12.10.2020 14:52:27

Найменування лоту: Нежитлова будівля за адресою Одеська обл., м. Ізмаїл, вулиця Покровська, 
будинок 48-а

Стартова ціна лоту: 2 708 100,00 грн 

Ціна продажу лоту: 2 900 375,10 грн

Розмір мінімального кроку аукціону: 1% стартової ціни лоту 

Розмір гарантійного внеску: 270 810,00 грн 

Розмір реєстраційного внеску: 944,60 грн 

Учасники електронного аукціону:

1. Михайлов Юрій Георгійович, код: 3052700778
2. Желяпов Олександр Дмитрович, код: 3460508958

Закриті цінові пропозиції учасників:
Михайлов Юрій Георгійович 
Желяпов Олександр Дмитрович

2 735 182.00 ГРН 
2 900 375.10 ГРН

09.10.2020 18:32:27
09.10.2020 19:48:37

■і

Цінові пропозиції учасників: 
Раунд 1
Михайлов Юрій Георгійович 
Желяпов Олександр Дмитрович

2 735 182.00 ГРН 
2 900 375.10 ГРН

12.10.2020 14:31:27
12.10.2020 14:34:27

Раунд 2
Михайлов Юрій Георгійович 
Желяпов Олександр Дмитрович

2 735 182.00 ГРН 
2 900 375.10 ГРН

12.10.2020 14:40:27
12.10.2020 14:43:27

Раунд З
Михайлов Юрій Георгійович 
Желяпов Олександр Дмитрович

2 735 182.00 ГРН 
2 900 375.10 ГРН

12.10.2020 14:49:27
12.10.2020 14:52:27

Переможець електронного аукціону: Желяпов Олександр Дмитрович



Реквізити рахунку оператора електронного майданчика, через який переможцем електронного 
аукціону подано цінову пропозицію, для сплати переможцем винагороди оператору (плати за 
участь в електронному аукціоні):
р/р UA 51 3806 3400 0002 6006 0830 9500 1; Назва банку: ПуАТ «КБ «АКОРДБАНК»,
Отримувач: Українська універсальна біржа, код ЄДРПОУ 25158707, ШН 251587016013.
Призначення платежу: Винагорода оператора за участь у електронних торгах № UA-PS-2020-09-20- 
000046-3, учасник Желяпов Олександр Дмитрович
Винагорода оператора: 69 609.00 грн (Шістдесят дев’ять тисяч шістсот дев’ять гривень 00 коп ) з ПДВ.

Реквізити рахунку 1 для перерахування оператором реєстраційних внесків:
Одержувач: УК в Ізмаїл, p-ні/ Ізмаїл, р-н/24062000 
Номер рахунку: UA628999980314060599000015214 
Найменування банку: Казначейство України (ел. адм. подат)
Реквізити банку: ЄДРПОУ: 37977316, МФО: 899998
Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 1:
944.60 грн (Дев’ятсот сорок чотири гривні 60 коп) без ПДВ.

Реквізити рахунку 2 для перерахування оператором гарантійного внеску:
Одержувач: Ізмаїльська районна рада 
Номер рахунку: 218201720355579014000019311
Найменування банку: Державна казначейська служба України, м.Київ
Реквізити банку: ЄДРПОУ: 37977316, МФО: 820172
Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 2:
270 810.00 грн (Двісті сімдесят тисяч вісімсот десять гривень 00 коп) без ПДВ.

Реквізити рахунку 3 для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за 
придбаний об’єкт:
Одержувач: Ізмаїльська районна рада
Номер рахунку: 218201720355579014000019311
Найменування банку: Державна казначейська служба України, м.Київ
Реквізити банку: ЄДРПОУ: 37977316, МФО: 820172
Сума, що підлягає сплаті учасником на рахунок 3, яка дорівнює ціні продажу лоту за 
вирахуванням гарантійного внеску:
2 629 565.10 грн (Два мільйони шістсот двадцять дев’ять тисяч п’ятсот шістдесят п’ять гривень 10 коп) 
без ПДВ.

Протокол електронного аукціону сформовано: 12.10.2020 14:52:27
Переможець електронного аукціону зобов'язується
- підписати в (4) чотирьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону протягом (3) трьох 
робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронною торговою системою та в межах цього строку 
направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону подано найвищу цінову 
пропозицію.
- укласти договір купівлі-продажу об'єкта приватизації з органом приватизації протягом 30 календарних днів з дня, наступного 
за днем формування протоколу про результати електронного аукціону.
- провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким переможцем електронного аукціону подано 
найвищу цінову пропозицію винагороду оператору (плату за участь в електронному аукціоні) протягом (3) трьох робочих днів з 
дня опублікування органом приватизації договору купівлі-продажу об'єкта приватизації в електронній торговій системі; 
сплатити на рахунок органа приватизації ціну продажу об'єкта приватизації не пізніше ніж протягом 30 днів з дня підписання 
договору купівлі-продажу).

Переможець електронного ау:

(посада)

Оператор, через електронни
УНІВЕРСАЛЬНА БІРЖА 
Заступник директора

пов Олександр Дмитрович 

Желяпов О.Д.

(посада) (підпис,М.ГІ/

Орган приватизації: Ізмаїльська ра]

м  с&к сг
( п о с а д а ) ^  (підпис, М.П: / /ЭСс^с/

/ 3. /о . и W
(Дата підпису)

но найвищу цінову пропозицію: УКРАЇНСЬКА

Д  (Q zmo.
(Дата підпису) Г

\( Ґ / .
(Дата підпису)


